
  

a REPUBLICA DEL ECUADOR 
SEÑOR (A): SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

FERNANDÉZ DE CORDOVA CARVAJAL DIANA ISABEL 

REPRESENTANTE LEGAL 

MARITIMA MANTA MARMANTA C.A. 

18 Y MALECON S/N MALECON 2DO EDIFICIO "C* 

MANAB! TELF: 625272 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0073 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991, 

   

  

   

  

mu CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.1A.DI.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICABBE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: JN 
MARITIMA MANTA MARMANTA C.A. e e 
EXPEDIENTE No. 34378 NOHA REMITIDO OPORTUNAMENTE Ovas AUTORIZAD¿É DESIRALANCE 
GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INEOÍME door ER Mas 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORRE E aL EJER BRO nICO 
DE: 2002. SÍ e 

) 

QUE, EL ARTICULO 25 DE La LEY DE COMPAÑIAS FAC ÓN ceca ler Murtas aL    
    

  

ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE ¿MPLIDO, LON LASA Pay 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR, Y, y 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JU Ape 
No. 732 DEL 23 DE JULIO OE 1991 SE REGULA EL VALOR D' 
MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEM El ai PUBLICADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. Je 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL, SEÑOR(A) 

FERNANDEZ DE CORDOVA CARVAJAL DIANA ¡ISABEL 

AOMINISTRADOR DE MARITIMA MANTA MARMANTA C.A. 

LAMI"T1DE 24.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE o AÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

e ó DÁES SEÑALADAS EN 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) FERNANDEZ DE CORDOVA CARVAJAL DIANA ISABEL 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO. - EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

13 de Octubre del 2003 f £ ? o 

Pt
o 

; rl 
“4 > : 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



    

A AT p 
Buscarlo py 

  

  

Úbleado en a 
Habisr Cop 

Gira o o 

Par, Le. ar, 

Rotfroo.sria 

Qíe esitifica 

REMUDIACA DEL ECUADOR 

1 = CO RARIAS A A 

te po   
   

A o ol 

dá - o 

AS Mica so. - 
Leremplds e go as -BeGuas 

AN e 

A resen' de riprnet 

compañtor, € 

o 
A 

e! 

e ul ct 

Liitad él 

pod, oo. o as 
ir 1d iaa]    
Supra Matica 

  

 


